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Valtuutettu Mauri Tuominen jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite 
 
Valtuuston toimikausi on päättymässä ensi keväänä. Nyt on sopiva 
aika käydä läpi kaupungin hallintosääntö, ja kaupungin hallinto. 
Kaupungin hallitus nimeää toimikunnan jossa on viranhaltijoita, ja 
luottamushenkilöitä. Toimikunta käy läpi hallintosäännön, ja 
kaupungin hallinnon. Toimikunnan työ olisi valmis ennen tulevia 
kuntavaaleja. 
 
Tällä valtuustokaudella on sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyneet pois 
kaupungin toiminnoista Hyvinvointialueen hoidettavaksi. Nyt on 
sopiva aika hakea hallinnon uusia kehitys muotoja. Jossain kunnissa 
on jo perustettu esim, hyvinvointilautakunta jonka tehtävä on koettu 
hyvin tärkeäksi. On paljon asioita jotka ovat hyvinvointialueen, ja 
kaupungin toimien rajapinnassa. näiden asioiden hoitamista varten 
pitäisi olla sellainen toimielin jossa on luottamushenkilöitä mukana. 
Kuntalain mukaan kaupunki on edelleen vastuussa kuntalaisten 
hyvinvoinnista. 
 
Toinen tärkeä asia on kaupungin kasvun edellytysten luominen, 
pitäisikö olla tulevaisuuslautakunta. Yhdessä pitäisi löytää, ja tehdä 
päätöksiä niistä asioista millä saataisiin kaupungin kasvua 
aikaiseksi. 
 
Kolmas asia on valtuuston toiminta, pitäisikö olla valtuustoryhmien 
yhteistyötoimikunta. 
 
On olemassa lautakunta mallia, ja toimikunta mallia. Toimikunta voi 
olla myös määrättyä tehtävää varten, niin kuin nyt on ollut 
rakennustoimikunnat. Monella tapaa voi luottamushenkilö hallintoa 
muuttaa, ja näin saada luottamushenkilöt paremmin mukaan 
päätöksen tekoon. 
 
Tässä joitain asioita joita on noussut esille. Toimikunta varmaan 
löytää kehitys muotoja millä saadaan uudistettua hallintoa 
toimivammaksi jossa luottamushenkilöt ovat mukana. 
Vain yhdessä saadaan aikaan sellaisia päätöksiä millä Sastamalaa 
viedään yhdessä eteenpäin. 
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuutettu Mauri Tuomisen 
jättämän valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 


